Rio Grande do Norte, podendo ser acionado
para os dias úteis e sábados.

70 Pacote
de

Serviços

28,57 1.999,90

Apostila 2411281         SEI 04194/2023 / pg. 1

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do
Contrato nº 10/2023-TRE/RN passa de R$ 395.140,35 (trezentos e noventa e cinco mil cento e
quarenta reais e trinta e cinco centavos) para R$ 423.591,90 (quatrocentos e vinte e três mil
quinhentos e noventa e um reais e noventa centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do Contrato nº 10/2023-TRE/RN. 

Natal/RN, na data da assinatura eletrônica.

Ana Esmera Pimentel Da Fonseca

Diretora-Geral

Documento assinado eletronicamente por Ana Esmera Pimentel da Fonseca,